Nesta primeira fase, serão tratadas as demandas de menor custo e que não necessitam da contratação do projetos de
engenharia, quais sejam, a instalação de portão eletrônico, pequena elevação do muro frontal do imóvel e instalação de concertinas.

Foi orçado um valor médio estimado de R$ 58.744,44 (cinquenta e oito mil, setecentos e quarenta e quatro reais, e quarenta e quatro
centavos de real) conforme tabela abaixo:

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ GUERRA DE ANDRADE LIMA NETO , Técnico(a) Judiciário(a), em 29/04/2022, às 10:24,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.